様式第１号（第６項関係）

年 月 日

青 梅 市 長 殿

申請者 住所

氏名

電話番号

電子メール

青梅市遠距離通勤ＥＮＪＯＹ応援金交付申請書

青梅市遠距離通勤ＥＮＪＯＹ応援金交付要綱第６項の規定にもとづく、

応援金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

※ １ 通 勤区 間は 、鉄 道定期 券面上 の区 間を記 載し てく ださい 。

※ ２ 鉄 道の 営業 キロ 数は 、鉄 道会社 が提 供す る乗換 案内 情報等 から検 索の 上、記載し てくだ

さ い。

※ ３ 補 助金 申請 額に は、１月 あたり の補 助金 額に 、今回申 請にか かる 申請 月か ら当該 年度の

３ 月まで の月 数を 乗じ た金額 を記載 して くださ い。

１ 申請種別

□ 新規 □ 前年度以前からの継続申請

※補助金交付決定通知書に記載の交付対象期間

年 月から 年 月まで

２ 生年月日 年 月 日（ 歳）

３ 住民となった日 年 月 日

４ 現在の職場に

就職・転職・転勤

した日

年 月 日

５ 通勤区間 ※ １

自宅： 駅 職場： 駅

通勤距離（鉄道の営業キロ数 ※ ２）： ㎞

６ 補助金既交付額 ５，０００円× か月 ＝ 円

７ 補助金申請額 ※ ３ ５，０００円× か月 ＝ 円

※ 受 付番 号
（ 市 記 入欄 ）